



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Informação Nº 13 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COAAD/SECOM

Proc. SEI nº 0015301-33.2023.6.18.8000

Senhor Coordenador da COAAD,

Trata-se da **contratação por demanda** da prestação de serviços de fornecimento de lanches tipo *coffee break* quando da realização de capacitação ou eventos realizados na Secretaria do TRE- PI e Fórum Eleitoral de Teresina.

A SECADO manifesta interesse pela contratação deste objeto na forma detalhada no decorrer do processo (0001952888).

Para a contratação em tela elaborou-se o DOD, documento SEI Nº 0001958539, os Estudos Técnicos , doc. SEI Nº 0001969356 e o Termo de Referência nº 156/2024, doc. SEI Nº 0001970480).

Informamos que a estimativa de preços foi realizada mediante consulta junto a outros órgãos da Administração Pública, pesquisa na ferramenta Banco de Preços e consulta a fornecedores. Ocorre que, tentou-se ampliar a pesquisa de preço abrangendo outras contratações públicas similares, mas registra-se a inviabilidade de ser considerada, uma vez que a demanda de outras contratações diverge da descrição e quantitativo do que se pretende contratar neste Regional, a exemplo dos eventos SEI : 0001999470 - Contrato 43-TJ-RN e 0001999474 - ARP Nº 10-2023 - PGJ-GO.

Diante disso, a partir dos preços individuais dos serviços constantes dos orçamentos recebidos, elaboramos a planilha abaixo, a fim de identificarmos o preço médio (doc. SEI Nº 0002008313):

EMPRESA	VALOR SERVIÇO
CASA DOS SALGADOS doc. SEI Nº 0001985350	R\$ 237.700,00
L. PINHEIRO MENDES DE SOUSA doc. SEI Nº 0001985354	R\$ 338.315,00
F. ITAYLANNE DE C. REGO -ME doc. SEI Nº 0001985356	R\$ 269.675,00 (PROPOSTA CORRIGIDA - ITENS 08 E 31)
PREÇO MÉDIO doc. SEI Nº 0002008313	R\$ 281.896,67

Pelo que se observa da tabela acima, **o preço médio estimado para a contratação pretendida é da ordem de R\$ 281.896,67 (duzentos e oitenta e um mil oitocentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos).**

Diante do exposto, encaminhamos os autos à COOF, para classificação da dotação orçamentária, após, à SAOF para análise e emissão de parecer.

Atenciosamente,

Teresina (PI), 08 de fevereiro de 2024.

ANDRESSA MOURA SILVA MAGALHÃES
Chefe da SECADO
Integrante Técnico

IARA RODRIGUES FERREIRA MORAIS DOS SANTOS
SECADO
Integrante Técnico

JOZIELE COIMBRA BORGES DE ANDRADE
Integrante Administrativo
Chefe da Seção de Comunicações - SECOM

ILANA CINTHIA FERREIRA ALENCAR
Integrante Administrativo
Seção de Comunicações - SECOM



Documento assinado eletronicamente por **Joziele Coimbra Borges de Andrade, Chefe de Seção**, em 08/02/2024, às 11:09, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Iara Rodrigues Ferreira Moraes dos Santos, Técnico Judiciário**, em 08/02/2024, às 11:17, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Ivo Farias Cavalcante, Técnico Judiciário**, em 08/02/2024, às 11:29, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0002009190** e o código CRC **793EDB7C**.



PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS								
ITENS	DESCRIÇÃO	UNIDA DE	QUANTIDADE	CASA DOS SLGADOS	L. PINHEIRO MENDES DE SOUSA	F. ITAYLANNE DE C. REGO	PREÇO MÉDIO	PREÇO MÉDIO TOTAL (R\$)
1	Suco de goiaba	Litro	50	R\$ 20,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00	R\$ 23,33	R\$ 1.166,67
2	Suco de cajá	Litro	50	R\$ 20,00	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
3	Suco de caju	Litro	50	R\$ 20,00	R\$ 28,00	R\$ 25,00	R\$ 24,33	R\$ 1.216,67
4	Suco de acerola	Litro	50	R\$ 20,00	R\$ 28,00	R\$ 25,00	R\$ 24,33	R\$ 1.216,67
5	Suco de abacaxi	Litro	50	R\$ 20,00	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
6	Suco de bacuri	Litro	50	R\$ 25,00	R\$ 35,00	R\$ 40,00	R\$ 33,33	R\$ 1.666,67
7	Suco de maracujá	Litro	50	R\$ 22,00	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 33,33	R\$ 1.666,67
8	Suco de uva integral	Litro	50	R\$ 25,00	R\$ 24,00	R\$ 30,00	R\$ 26,33	R\$ 1.316,67
9	Cajuína	Litro	50	R\$ 8,00	R\$ 18,00	R\$ 20,00	R\$ 15,33	R\$ 766,67
10	Iorgute	Litro	50	R\$ 20,00	R\$ 30,00	R\$ 20,00	R\$ 23,33	R\$ 1.166,67
11	Creme de galinha	Litro	60	R\$ 30,00	R\$ 80,00	R\$ 50,00	R\$ 53,33	R\$ 3.200,00
12	Caldo de carne	Litro	60	R\$ 25,00	R\$ 90,00	R\$ 45,00	R\$ 53,33	R\$ 3.200,00
13	Caldo de carne com ovo	Litro	60	R\$ 30,00	R\$ 110,00	R\$ 50,00	R\$ 63,33	R\$ 3.800,00
14	Chocolate	Litro	100	R\$ 25,00	R\$ 50,00	R\$ 30,00	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
15	Refrigerante(coca-cola e guaraná antártica, fanta laranja, fanta uva)	Litro	150	R\$ 8,00	R\$ 18,00	R\$ 15,00	R\$ 13,67	R\$ 2.050,00
16	Salada (mamão, kiwi, manga, maçã, melão, uva e banana)	Kg	100	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 60,00	R\$ 66,67	R\$ 6.666,67
17	Bolo de goma	Kg	15	R\$ 25,00	R\$ 55,00	R\$ 50,00	R\$ 43,33	R\$ 650,00
18	Bolo de goma com queijo	Kg	15	R\$ 60,00	R\$ 65,00	R\$ 60,00	R\$ 61,67	R\$ 925,00
19	Bolo de queijo	Kg	15	0	R\$ 75,00	R\$ 70,00	R\$ 48,33	R\$ 725,00

20	Bolo de macaxeira	Kg	15	R\$ 40,00	R\$ 75,00	R\$ 80,00	R\$ 65,00	R\$ 975,00
21	Bolo de maça com canela	Kg	15	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 60,00	R\$ 73,33	R\$ 1.100,00
22	Bolo de chocolate	Kg	15	R\$ 40,00	R\$ 70,00	R\$ 50,00	R\$ 53,33	R\$ 800,00
23	Bolo mesclado	Kg	15	R\$ 40,00	R\$ 70,00	R\$ 65,00	R\$ 58,33	R\$ 875,00
24	Bolo de banana	Kg	15	R\$ 60,00	R\$ 80,00	R\$ 50,00	R\$ 63,33	R\$ 950,00
25	Bolo de abacaxi	Kg	15	R\$ 60,00	R\$ 80,00	R\$ 65,00	R\$ 68,33	R\$ 1.025,00
26	Bolo de goiaba	Kg	15	R\$ 45,00	R\$ 75,00	R\$ 65,00	R\$ 61,67	R\$ 925,00
27	Bolo de milho	Kg	15	R\$ 40,00	R\$ 85,00	R\$ 45,00	R\$ 56,67	R\$ 850,00
28	Bolo de Laranja	Kg	15	R\$ 40,00	R\$ 85,00	R\$ 65,00	R\$ 63,33	R\$ 950,00
29	Bolo de Romeu e Julieta	Kg	15	R\$ 0,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 53,33	R\$ 800,00
30	Bolo nega maluca	Kg	15	R\$ 120,00	R\$ 89,00	R\$ 110,00	R\$ 106,33	R\$ 1.595,00
31	Bolo de chocolate com cobertura	Kg	15	R\$ 40,00	R\$ 130,00	R\$ 80,00	R\$ 83,33	R\$ 1.250,00
32	Bolo de Bolo de cenoura com cobertura	Kg	15	R\$ 40,00	R\$ 135,00	R\$ 70,00	R\$ 81,67	R\$ 1.225,00
33	Pão de queijo mineiro	Kg	15	R\$ 50,00	R\$ 120,00	R\$ 100,00	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
34	Peta	Kg	15	R\$ 50,00	R\$ 12,00	R\$ 30,00	R\$ 30,67	R\$ 460,00
35	Biscoitos sequinhos (diversos sabores)	Kg	20	R\$ 40,00	R\$ 180,00	R\$ 60,00	R\$ 93,33	R\$ 1.866,67
36	Torta de fofão	Kg	50	R\$ 145,00	R\$ 150,00	R\$ 50,00	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
37	Empadão de frango	Kg	50	R\$ 140,00	R\$ 150,00	R\$ 120,00	R\$ 136,67	R\$ 6.833,33
38	Rocambole de queijo com presunto	Kg	50	R\$ 75,00	R\$ 120,00	R\$ 100,00	R\$ 98,33	R\$ 4.916,67
39	Rocambole de frango	Kg	50	R\$ 75,00	R\$ 135,00	R\$ 120,00	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
40	Trança de queijo com presunto	Kg	50	R\$ 100,00	R\$ 150,00	R\$ 120,00	R\$ 123,33	R\$ 6.166,67
41	Trança de frango com requeijão	Kg	50	R\$ 100,00	R\$ 138,00	R\$ 120,00	R\$ 119,33	R\$ 5.966,67
42	Trança de carne de sol	Kg	50	R\$ 145,00	R\$ 165,00	R\$ 150,00	R\$ 153,33	R\$ 7.666,67
43	Cuscuz baiano	Kg	20	R\$ 45,00	R\$ 30,00	R\$ 50,00	R\$ 41,67	R\$ 833,33

44	Musse de limão	Kg	60	R\$ 180,00	R\$ 130,00	R\$ 90,00	R\$ 133,33	R\$ 8.000,00
45	Musse de maracujá	Kg	60	R\$ 180,00	R\$ 150,00	R\$ 120,00	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
46	Pavê de chocolate	Kg	60	R\$ 125,00	R\$ 180,00	R\$ 160,00	R\$ 155,00	R\$ 9.300,00
47	Torta salgada (frango, queijo e presunto)	Kg	50	R\$ 140,00	R\$ 150,00	R\$ 80,00	R\$ 123,33	R\$ 6.166,67
48	Pãozinho de batata recheada (queijo, presunto, frango)	Cento	50	R\$ 150,00	R\$ 80,00	R\$ 120,00	R\$ 116,67	R\$ 5.833,33
49	Mini sanduíche natural	Cento	50	R\$ 250,00	R\$ 60,00	R\$ 130,00	R\$ 146,67	R\$ 7.333,33
50	Mini hamburger	Cento	50	R\$ 300,00	R\$ 80,00	R\$ 150,00	R\$ 176,67	R\$ 8.833,33
51	Pãozinho delícia	Cento	50	R\$ 100,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 133,33	R\$ 6.666,67
52	Pãozinho delícia com patê	Cento	50	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
53	Pãozinho sírio com patê	Cento	50	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 180,00	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
54	Pãozinho romeu e julieta	Cento	50	R\$ 0,00	R\$ 150,00	R\$ 120,00	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
55	Mini enrolados de forno (queijo, presunto, frango)	Cento	50	R\$ 80,00	R\$ 150,00	R\$ 100,00	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
56	Enroladinho de salsicha	Cento	50	R\$ 80,00	R\$ 120,00	R\$ 90,00	R\$ 96,67	R\$ 4.833,33
57	Mini cachorro quente	Cento	50	R\$ 300,00	R\$ 150,00	R\$ 90,00	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
58	Mini Croissant	Cento	50	R\$ 60,00	R\$ 180,00	R\$ 170,00	R\$ 136,67	R\$ 6.833,33
59	Delícia de goiaba	Cento	30	R\$ 80,00	R\$ 150,00	R\$ 130,00	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
60	Mini esfirra de carne	Cento	50	R\$ 80,00	R\$ 190,00	R\$ 130,00	R\$ 133,33	R\$ 6.666,67
61	Mini pastel de frango de forno	Cento	50	R\$ 80,00	R\$ 180,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
62	Empada	Cento	60	R\$ 80,00	R\$ 180,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 7.800,00
63	Mini risole	Cento	60	R\$ 80,00	R\$ 180,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 7.800,00
64	Mini coxinha	Cento	60	R\$ 80,00	R\$ 180,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 7.800,00
65	Mini pastel	Cento	60	R\$ 80,00	R\$ 180,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 7.800,00

66	Rabinho de tatu	Cento	60	R\$ 80,00	R\$ 190,00	R\$ 130,00	R\$ 133,33	R\$ 8.000,00
67	Pacote com 50 unidades de guardanapo nas dimensões: 24 x 22cm	Pacote	250	R\$ 4,00	R\$ 25,00	R\$ 15,00	R\$ 14,67	R\$ 3.666,67
68	Pacote com 100 unidades de copo descartável biodegradável de 200ml	Pacote	250	R\$ 8,00	R\$ 25,00	R\$ 20,00	R\$ 17,67	R\$ 4.416,67
69	Pacote com 10 unidades de prato descartável biodegradável de 15cm de diâmetro	Pacote	250	R\$ 5,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
70	Quantidade de entregas	Entrega	200	R\$ 40,00	R\$ 50,00	R\$ 40,00	R\$ 43,33	R\$ 8.666,67
								R\$ 281.896,67

PESQUISA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK

DADOS DA EMPRESA
 NOME: Casa dos Salgados
 ENDEREÇO: Rua Rui Barbosa
 CNPJ: 43084-076/0001-20
 TELEFONE: 3223-0204 E-MAIL: casadosalgados@hotmail.com

Nº	ITENS	Unidade	Quantidade Estimada	Preço Unitário (R\$)	Preço total (R\$)
1	Suco de goiaba	Litro	50	20,00	1.000
2	Suco de cajá	Litro	50	20,00	1.000
3	Suco de caju	Litro	50	20,00	1.000
4	Suco de acerola	Litro	50	20,00	1.000
5	Suco de abacaxi	Litro	50	20,00	1.000
6	Suco de bacuri	Litro	50	25,00	1.250
7	Suco de maracujá	Litro	50	22,00	1.100
8	Suco de uva integral	Litro	50	25,00	1.250
9	Cajuina	Litro	50	8,00	400,00
10	Iorgute	Litro	50	20,00	1.000,00
11	Creme de galinha	Litro	60	30,00	1.800,00
12	Caldo de carne	Litro	60	25,00	1.500,00
13	Caldo de carne com ovo	Litro	60	30,00	1.800,00
14	Chocolate	Litro	100	25,00	2.500
15	Refrigerante(coca-cola, guaraná antártica, fanta laranja, fanta uva)	Litro	150	8,00	1.200
16	Salada (morango, melancia, mamão, kiwi, manga, maçã, melão, uva e banana)	Kg	100	20,00 Litro	2.000
17	Bolo de goma	Kg	15	25,00	375,00
18	Bolo de goma com queijo	Kg	15	60,00 (ml)	900,00
19	Bolo de queijo	Kg	15	-	-
20	Bolo de macaxeira	Kg	15	40,00 (ml)	600,00
21	Bolo de maçã com canela	Kg	15	80,00	1.200
22	Bolo de chocolate	Kg	15	40,00 (ml)	600,00
23	Bolo mesclado	Kg	15	40,00 (ml)	600,00
24	Bolo de banana	Kg	15	60,00 (ml)	900,00
25	Bolo de abacaxi	Kg	15	60,00 (ml)	900,00
26	Bolo de goiabada	Kg	15	45,00 (ml)	675,00
27	Bolo de milho	Kg	15	40,00 (ml)	600,00
28	Bolo de laranja	Kg	15	40,00 (ml)	600,00
29	Bolo romeu e julieta	Kg	15	-	-
30	Bolo nega maluca	Kg	15	120,00	1.800
31	Bolo de chocolate com cobertura	Kg	15	40,00 (ml)	600,00
32	Bolo de cenoura com cobertura	Kg	15	40,00 (ml)	600,00
33	Pão de queijo mineiro	Kg	15	50,00	750,00
34	Peta	Kg	15	50,00	750,00
35	Biscoitos sequinhos (diversos sabores)	Kg	20	40,00	800,00

maizena

36	Torta Fofão	Kg	50	145.00	7.250,00
37	Empadão de frango	Kg	50	140.00	7.000,00
38	Rocambo de queijo com presunto	Kg	50	75.00	3.750
39	Rocambo de frango	Kg	50	75.00	3.750
40	Trança de queijo com presunto	Kg	50	100.00	5.000
41	Trança de frango com requeijão	Kg	50	100.00	5.000
42	Trança de carne de sol	Kg	50	145.00	7.250
43	Cuscuz balano	kg	20	45.00	900.00
44	Musse de limão	kg	60	180.00(6)	10.800
45	Musse de maracujá	kg	60	180.00(6)	10.800
46	Pavê de chocolate	kg	60	125.00(10)	7.500
47	Torta salgada (frango, queijo e presunto)	Kg	50	140.00	7.000
48	Pãozinho de batata recheado (queijo, presunto, frango)	Cento	50	150.00	7.500
49	Mini sanduiche natural	Cento	50	250.00	12.500
50	Mini hamburger	Cento	50	300.00	15.000
51	Pãozinho delícia	Cento	50	100.00	5.000
52	Pãozinho delícia com patê	Cento	50	150.00	7.500
53	Pãozinho sírio com patê	Cento	50	150.00	7.500
54	Pãozinho romeu e julieta	Cento	50	-	-
55	Mini enrolados de forno (queijo, presunto, frango)	Cento	50	80.00	4.000
56	Enroladinho de salsicha	Cento	50	80.00	4.000
57	Mini cachorro quente	Cento	50	300.00	15.000
58	Mini croissant	Cento	50	60.00	3.000
59	Delícia de goiaba	Cento	30	80.00	2.400
60	Miniesfirra de carne	Cento	50	80.00	4.000
61	Minipastel de frango de forno	Cento	50	80.00	4.000
62	Empadinha	Cento	60	80.00	4.800
63	Minirisoie	Cento	60	80.00	4.800
64	Minicoxinha	Cento	60	80.00	4.800
65	Minipastel	Cento	60	80.00	4.800
66	Rabinho de tatu	Cento	60	80.00	4.800
67	Pacote com 50 unidades de guardanapo nas dimensões: 24 x 22cm	Pacote	250	4.00	1.000
68	Pacote com 100 unidades de copo descartável de 200ml	Pacote	250	8.00	2.000
69	Pacote com 10 unidades de prato descartável de 15cm de diâmetro	Pacote	250	5.00	1.250,00
70	Quantidade de entregas	Entrega	200	40.00	8.000
PREÇO TOTAL R\$					237.700,00

Teresina, 09, Dezembro/2023.

Maria dos Reis

REPRESENTANTE DA EMPRESA

237.700,00

PESQUISA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK

DADOS DA EMPRESA

NOME: L. Pinheiro Mendes de Sousa
 ENDEREÇO: Rua São Pedro nº. 3000 Bairro Ilhotas
 CNPJ: 07.686.538/0001-40
 TELEFONE: 86.98133-5858 E-MAIL: diferenciaispi@gmail.com

Nº	ITENS	Unidade	Quantidade Estimada	Preço Unitário (R\$)	Preço total (R\$)
1	Suco de goiaba	Litro	50	25,00	1.250,00
2	Suco de cajá	Litro	50	28,00	1.400,00
3	Suco de caju	Litro	50	28,00	1.400,00
4	Suco de acerola	Litro	50	28,00	1.400,00
5	Suco de abacaxi	Litro	50	28,00	1.400,00
6	Suco de bacuri	Litro	50	35,00	1.750,00
7	Suco de maracujá	Litro	50	38,00	1.900,00
8	Suco de uva integral	Litro	50	24,00	1.200,00
9	Cajuína	Litro	50	18,00	900,00
10	Iorgute	Litro	50	30,00	1.500,00
11	Creme de galinha	Litro	60	80,00	4.800,00
12	Caldo de carne	Litro	60	90,00	5.400,00
13	Caldo de carne com ovo	Litro	60	110,00	6.600,00
14	Chocolate	Litro	100	50,00	5.000,00
15	Refrigerante(coca-cola, guaraná antártica, fanta laranja, fanta uva)	Litro	150	18,00	2.700,00
16	Salada (morango, melancia, mamão, kiwi, manga, maçã, melão, uva e banana)	Kg	100	120,00	12.000,00
17	Bolo de goma	Kg	15	55,00	825,00
18	Bolo de goma com queijo	Kg	15	65,00	975,00
19	Bolo de queijo	Kg	15	75,00	1.125,00
20	Bolo de macaxeira	Kg	15	75,00	1.125,00
21	Bolo de maçã com canela	Kg	15	80,00	1.200,00
22	Bolo de chocolate	Kg	15	70,00	1.050,00
23	Bolo mesclado	Kg	15	70,00	1.050,00
24	Bolo de banana	Kg	15	80,00	1.200,00
25	Bolo de abacaxi	Kg	15	80,00	1.200,00
26	Bolo de goiabada	Kg	15	75,00	1.125,00
27	Bolo de milho	Kg	15	85,00	1.275,00
28	Bolo de laranja	Kg	15	85,00	1.275,00
29	Bolo romeu e julieta	Kg	15	80,00	1.200,00
30	Bolo nega maluca	Kg	15	89,00	1.335,00
31	Bolo de chocolate com cobertura	Kg	15	130,00	1.950,00
32	Bolo de cenoura com cobertura	Kg	15	135,00	2.025,00
33	Pão de queijo mineiro	Kg	15	120,00	1.800,00
34	Peta	Kg	15	12,00	180,00
35	Biscoitos sequinhos (diversos sabores)	Kg	20	180,00	3.600,00

36	Torta Fofão	Kg	50	150,00	7.500,00
37	Empadão de frango	Kg	50	150,00	7.500,00
38	Rocambole de queijo com presunto	Kg	50	120,00	6.000,00
39	Rocambole de frango	Kg	50	135,00	6.750,00
40	Trança de queijo com presunto	Kg	50	150,00	7.500,00
41	Trança de frango com requeijão	Kg	50	138,00	6.900,00
42	Trança de carne de sol	Kg	50	165,00	8.250,00
43	Cuscuz baiano	kg	20	30,00	600,00
44	Musse de limão	kg	60	130,00	7.800,00
45	Musse de maracujá	kg	60	150,00	9.000,00
46	Pavê de chocolate	kg	60	180,00	10.800,00
47	Torta salgada (frango, queijo e presunto)	Kg	50	150,00	7.500,00
48	Pãozinho de batata recheado (queijo, presunto, frango)	Cento	50	80,00	4.000,00
49	Mini sanduiche natural	Cento	50	60,00	3.000,00
50	Mini hamburger	Cento	50	80,00	4.000,00
51	Pãozinho delícia	Cento	50	150,00	7.500,00
52	Pãozinho delícia com patê	Cento	50	150,00	7.500,00
53	Pãozinho sírio com patê	Cento	50	150,00	7.500,00
54	Pãozinho romeu e julieta	Cento	50	150,00	7.500,00
55	Mini enrolados de forno (queijo, presunto, frango)	Cento	50	150,00	7.500,00
56	Enroladinho de salsicha	Cento	50	120,00	6.000,00
57	Mini cachorro quente	Cento	50	150,00	7.500,00
58	Mini croissant	Cento	50	180,00	9.000,00
59	Delícia de goiaba	Cento	30	150,00	4.500,00
60	Miniesfirra de carne	Cento	50	190,00	9.500,00
61	Minipastel de frango de forno	Cento	50	180,00	9.000,00
62	Empadinha	Cento	60	180,00	10.800,00
63	Minirisolet	Cento	60	180,00	10.800,00
64	MiniCoxinha	Cento	60	180,00	10.800,00
65	Minipastel	Cento	60	180,00	10.800,00
66	Rabinho de tatu	Cento	60	190,00	11.400,00
67	Pacote com 50 unidades de guardanapo nas dimensões: 24 x 22cm	Pacote	250	25,00	6.250,00
68	Pacote com 100 unidades de copo descartável de 200ml	Pacote	250	25,00	6.250,00
69	Pacote com 10 unidades de prato descartável de 15cm de diâmetro	Pacote	250	20,00	5.000,00
70	Quantidade de entregas	Entrega	200	50,00	10.000,00
PREÇO TOTAL R\$					338.315,00

Teresina, 04 / dezembro / 2023.

Lidiana Ruchezio Mendes de Sousa
REPRESENTANTE DA EMPRESA

PESQUISA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK

DADOS DA EMPRESA

NOME: F. ITAYLANNE DE C. REGO – ME

CNPJ: 27.134.609/0001-00

ENDEREÇO: RUA JORNALISTA HELDER FEITOSA, 873 – ININGA. CEP: 64049-753 TERESINA-PI

TELEFONE: 86 99913-2625

Nº	ITENS	Unidade	Quantidade e Estimada	Preço Unitário (R\$)	Preço total (R\$)
1	Suco de goiaba	Litro	50	25,00	1.250,00
2	Suco de cajá	Litro	50	30,00	1.500,00
3	Suco de caju	Litro	50	25,00	1.250,00
4	Suco de acerola	Litro	50	25,00	1.250,00
5	Suco de abacaxi	Litro	50	30,00	1.500,00
6	Suco de bacuri	Litro	50	40,00	2.000,00
7	Suco de maracujá	Litro	50	40,00	2.000,00
8	Suco de uva integral	Litro	50	30,00	1.800,00
9	Cajuína	Litro	50	20,00	1.000,00
10	Iorgute	Litro	50	20,00	1.000,00
11	Creme de galinha	Litro	60	50,00	3.000,00
12	Caldo de carne	Litro	60	45,00	2.700,00
13	Caldo de carne com ovo	Litro	60	50,00	3.000,00
14	Chocolate	Litro	100	30,00	3.000,00
15	Refrigerante(coca-cola, guaraná antártica, fanta laranja, fanta uva)	Litro	150	15,00	2.250,00
16	Salada (morango, melancia, mamão, kiwi, manga, maçã, melão, uva e banana)	Kg	100	60,00	6.000,00
17	Bolo de goma	Kg	15	50,00	750,00
18	Bolo de goma com queijo	Kg	15	60,00	900,00
19	Bolo de queijo	Kg	15	70,00	1.050,00
20	Bolo de macaxeira	Kg	15	80,00	1.200,00
21	Bolo de maçã com canela	Kg	15	60,00	900,00
22	Bolo de chocolate	Kg	15	50,00	750,00
23	Bolo mesclado	Kg	15	65,00	975,00
24	Bolo de banana	Kg	15	50,00	750,00
25	Bolo de abacaxi	Kg	15	65,00	975,00

26	Bolo de goiabada	Kg	15	65,00	975,00
27	Bolo de milho	Kg	15	45,00	675,00
28	Bolo de laranja	Kg	15	65,00	975,00
29	Bolo romeu e julieta	Kg	15	80,00	1.200,00
30	Bolo nega maluca	Kg	15	110,00	1.650,00
31	Bolo de chocolate com cobertura	Kg	15	80,00	750,00
32	Bolo de cenoura com cobertura	Kg	15	70,00	1.050,00
33	Pão de queijo mineiro	Kg	15	100,00	1.500,00
34	Peta	Kg	15	30,00	450,00
35	Biscoitos sequinhos (diversos sabores)	Kg	20	60,00	1.200,00
36	Torta Fofão	Kg	50	50,00	2.500,00
37	Empadão de frango	Kg	50	120,00	6.000,00
38	Rocambole de queijo com presunto	Kg	50	100,00	5.000,00
39	Rocambole de frango	Kg	50	120,00	6.000,00
40	Trança de queijo com presunto	Kg	50	120,00	6.000,00
41	Trança de frango com requeijão	Kg	50	120,00	6.000,00
42	Trança de carne de sol	Kg	50	150,00	7.500,00
43	Cuscuz baiano	kg	20	50,00	1.000,00
44	Musse de limão	kg	60	90,00	5.400,00
45	Musse de maracujá	kg	60	120,00	7.200,00
46	Pavê de chocolate	kg	60	160,00	9.600,00
47	Torta salgada (frango, queijo e presunto)	Kg	50	80,00	4.000,00
48	Pãozinho de batata recheado (queijo, presunto, frango)	Cento	50	120,00	6.000,00
49	Mini sanduiche natural	Cento	50	130,00	6.500,00
50	Mini hamburger	Cento	50	150,00	7.500,00
51	Pãozinho delícia	Cento	50	150,00	7.500,00
52	Pãozinho delícia com patê	Cento	50	150,00	7.500,00
53	Pãozinho sírio com patê	Cento	50	180,00	9.000,00
54	Pãozinho romeu e julieta	Cento	50	120,00	6.000,00
55	Mini enrolados de forno (queijo, presunto, frango)	Cento	50	100,00	5.000,00
56	Enroladinho de salsicha	Cento	50	90,00	4.500,00
57	Mini cachorro quente	Cento	50	90,00	4.500,00
58	Mini croissant	Cento	50	170,00	8.500,00
59	Delícia de goiaba	Cento	30	130,00	3.900,00
60	Miniesfirra de carne	Cento	50	130,00	6.500,00
61	Minipastel de frango de forno	Cento	50	130,00	6.500,00
62	Empadinha	Cento	60	130,00	7.800,00
63	Minirisole	Cento	60	130,00	7.800,00
64	MiniCoxinha	Cento	60	130,00	7.800,00
65	Minipastel	Cento	60	130,00	7.800,00
66	Rabinho de tatu	Cento	60	130,00	7.800,00
67	Pacote com 50 unidades de guardanapo nas dimensões: 24 x 22cm	Pacote	250	15,00	3.750,00

68	Pacote com 100 unidades de copo descartável de 200ml	Pacote	250	20,00	5.000,00
69	Pacote com 10 unidades de prato descartável de 15cm de diâmetro	Pacote	250	20,00	5.000,00
70	Quantidade de entregas	Entrega	200	40,00	8.000,00
PREÇO TOTAL R\$					269.525,00

Teresina, 10 de dezembro de 2023.

F ITAYLANNE DE C
REGO:2713460900010
0

Assinado de forma digital por F
ITAYLANNE DE C
REGO:27134609000100
Dados: 2023.12.11 12:36:44 -03'00'

REPRESENTANTE DA EMPRESA